

预算表

Buyer 购买方: 广西南亚热带农业科学研究所

order 接单方: 中奥诺

Company Address 地址: 广西崇左市龙州县

Company Address 地址: 高雅国际6F

Contact 联系人:

Contact 联系人: 罗世雄

Tel 联系电话:

Tel 联系电话: 18648921993

Currency 币种: 人民币

PRF NO.: ZAN.FG.2024/7/30

Item 序号	Subject 项目	Description 工艺	Unit 单位	Quantity 工程量	Unit Price 单价	TTL 总额	Remark 备注
1	原有广告拆除	原有广告拆除、运输	m²	352	26	9152.00	
2	墙面修补翻新	漏水翻皮、变色、缺陷部位铲除腻子、石膏粉填平打磨	项	1	4500	4500.00	
3	腻子乳胶漆	刮环保腻子两遍, 灯光打磨, 接缝处纤维纸, 白布防发裂处理, 质感均衡不透底, 无明显色差不掉粉可擦洗。滚刷定制色环保净味乳胶漆3道	m²	352	35	12320.00	
4	展示柜	实木现场定制展柜, 含五金、内嵌灯条(实木多层板)	m²	10	620	6200.00	
5	木纹造型	木方、轻钢龙骨框架, 细木工板打底涂, 装板饰面	m²	29.6	190	5624.00	
6	木质造型展台	现场定制堆叠方块展台(细木工板造型, 涂装板饰面)	m²	8.2	580	4756.00	
7	地台展台	木方、木工板造型框架, 细木工板打底, 石膏板饰面+腻子乳胶漆	m	31.5	580	18270.00	
8	墙面、吊顶造型	木方、轻钢龙骨框架, 细木工板打底石膏板封面	m²	121.5	280	34020.00	
9	广告类	18mmPVCuv雕刻内容版面(含压水晶膜工艺)多层叠加	m²	138.5	280	38780.00	
		水晶字、logo	cm	1320	4.5	5940.00	
		精工钛金字	cm	640	12	7680.00	
		PVC+UV、亚克力uv字体、造型雕刻	m²	32	280	8960.00	
10	方通吊顶	60*85木色铝方通	m²	8.1	360	2916.00	
11	窗帘	定制折页窗帘	m²	38.25	75	2868.75	
12	灯具射灯	黑色轨道射灯(白光), 含轨道	头	78	68	5304.00	
		LED硅胶线性灯带(暖光)	米	54	25	1350.00	
13	线路改造	按设计图发光点线路到点到位	项	1	4000	4000.00	
14	垃圾清运	\	项	1	2000	2000.00	
小计						174640.75	
税金					1%	1746.41	
总计						176387.16	

Total总计 176387.16